金隅新都会天宸项目的位置、户型及周边配套情况良好，此资产目前已网

签在经开区土地中心名下，无抵押、无司法查封，标的资产现状属于空置未出

租，整体条件良好。

经评估机构综合评定估算， 最终确定金隅新都会天宸项目在评估基准日

2025年11月12日市场价值为 21,793.20�万元（大写：人民币贰亿壹仟柒佰玖

拾叁万贰仟元整）。

四、债权债务协议主要内容

甲方（债权人）：重庆渝开发股份有限公司

乙方（债务人）：重庆经济技术开发区土地利用事务中心

(一）金额确认

双方共同确认，截至本协议签署之日，乙方未付甲方团购尾款总额为人民

币240,997,061.60元（大写：贰亿肆仟零玖拾玖万柒仟零陆拾壹元陆角）。

(二）清偿方式

1、乙方同意以所购买的重庆金隅大成新都会有限公司（以下简称“开发

商” ）开发的金隅新都会天宸项目的住宅房产（以下简称“抵债房屋” ）抵偿本

协议第一条所确认的全部债务。 抵债房屋约定为金隅新都会天宸4幢（南岸区

莲池路108号4幢）计177套住宅、建筑面积计19,523.79㎡，详细信息见《抵债

房屋清单》。

2、经甲乙双方协商一致，同意本协议项下抵债房屋作价人民币241,100,

765.1元（大写：贰亿肆仟壹佰壹拾万零柒佰陆拾伍元壹角），用于抵偿等额债

务。

3、 第二条第2款约定的抵债房屋作价金额与第一条确认的债务总额之间

的差额103,703.5元（大写：壹拾万零叁仟柒佰零叁元伍角），应由甲方支付给

乙方。 乙方委托甲方直接支付给南樾天宸物业公司重庆渝开发物业管理有限

公司会展运营分公司冲抵团购房物业管理费，并由甲方负责协调物业公司向乙

方出具等同金额的物业收费发票。

（三）抵债房屋的交付与权属转移

1、乙方承诺并保证负责协调抵债房屋开发商，完成以下全部事项：

（1）乙方协调抵债房屋的开发商出具关于重庆渝开发股份有限公司无需

向抵债房屋开发商支付购房款的确认书。

（2）在2025年12月15日前，负责促使开发商与甲方或甲方指定的第三方

签订正式的《商品房买卖合同》（177套住宅价格总额为241,100,765.1元,大

写：贰亿肆仟壹佰壹拾万零柒佰陆拾伍元壹角），并进行网签备案。

（3）在2025年12月20日前，负责促使开发商备齐并向不动产登记中心提

交办理不动产权属登记（俗称“办证” ）所需的全套材料，确保能够将房屋所有

权直接登记至甲方或甲方指定方名下。

（4）确保开发商积极配合甲方办理产权过户、向甲方开具购房发票等一

切相关手续。

2、乙方履行完毕前款约定义务且经甲方验房合格后，视为完成交付。 乙方

应配合开发商将抵债房屋的钥匙、水电气等资料一并移交给甲方，确保甲方能

够实际占有和使用该房屋。

3、因甲方履行与开发商的《商品房买卖合同》所产生的税费、物业维修基

[...]

乙方承诺，如因抵债房屋存在的权利瑕疵或若因开发商不予配合导致甲方

无法完成合同签订、网签备案、产权过户或占有使用该房屋的，甲方有权选择书

面告知乙方的方式，将存在上述阻碍的房屋剔除出抵债房屋的序列，并由乙方

继续以货币或双方认可的其他支付方式履行未抵偿部分债务的清偿责任。

（五）关于《团购协议》第六条团购房屋办证保证金

根据甲乙双方《团购协议》第六条约定，甲方应在乙方支付完当期全部购

房款后5个工作日内向乙方支付当期团购房屋总价款的5%作为办理房屋产权

证保证金。 甲方已按《团购协议》约定向乙方支付一期团购房屋产权证保证金

27,691,441.95元（大写：贰仟柒佰陆拾玖万壹仟肆佰肆拾壹元玖角伍分）。 现

经双方协商一致，甲方已支付的一期团购房屋产权证保证金27,691,441.95元

（大写：贰仟柒佰陆拾玖万壹仟肆佰肆拾壹元玖角伍分）作为一期二期团购房

屋办证保证金，甲方无需再另行向乙方支付二期团购房屋产权证保证金。 团购

房屋产权证保证金退还事宜按《团购协议》约定执行。

（六）违约责任

任何一方违反本协议约定，未能及时履行交付、过户、协助等义务，应赔偿

因此给守约方造成的全部损失。

截至本公告披露之日，前述协议正在履行双方内部审批程序，公司将尽快

完成相关协议签署及后续事宜。

五、本次债权债务重组的必要性

经与经开区土地中心沟通，经开区土地中心资金较为紧张，公司存在年内

不能全部收回团购尾款2.41亿元的可能性。